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Valberedningens förslag till styrelse 2025  

samt information om valprocessen 
Ordförande  Mica Gunnarsson, omval 1 år  
Sekreterare Malin Johansson, nyval 2 år    
Kassör Gustav Espeling, nyval 2 år   
Ledamot 1  Julia Sjögren, nyval 2 år  
Ledamot 2 Maria Löfvén, nyval 2 år 
Suppleant 1  Madeleine Vestin, nyval 1 år  
Suppleant 2  vakant 

Revisorer: Marianne Torbiörnson omval 1år, och Anna Wernersson, omval 1 år. 
Revisorssuppleant: Christer Haglund, omval 1 år. 
 
Arbetsordning för valet av styrelse: Från och med 15:e november (då valberedningens förslag 
presenteras) till 15:e december är det en så kallad nomineringsperiod. Vill du nominera andra 
personer än valberednings förslag mejlar du det till styrelsen@varbergsbk.se som sedan efter 
den 15:e december meddelar oss i valberedningen om det tillkommit några namn.  

Vi kikar då på en eventuell ändring av vårt förslag, eller väljer att ha kvar det förslag vi lagt. 
De andra personerna som är nominerade, men inte blir en del av valberedningens förslag, är 
dock valbara på årsmötet. Medlem, som sänder in kandidatförslag, ska tydligt ange att det är 
ett sådant förslag. Förslaget ska ange vilken funktion som avses, namn, en kort presentation 
och uppgift om att den föreslagne kandiderar (att personen sagt okej till att bli nominerad). 

På nästa sida följer en presentation av de föreslagna kandidaterna. 

Bästa hälsningar  

Valberedningen  

Catrine Johansson, sammankallande   

Maria Nilsson, ledamot  

PS. Vi letar också efter fler personer till valberedningen. Vill du vara med eller vet du någon 
som hade varit lämplig? Hör av dig till oss!  

catrinejohansson@hotmail.com 

miak76@hotmail.com 
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Mica Gunnarsson, ordförande
Vår nuvarande ordförande Mica är socialpedagog och arbetar inom 
funktionsstöd i Varbergs kommun. Hon har varit medlem i Varbergs 
brukshundklubb i fem år. 

I dagsläget har Mica fem hundar: två dvärgpinschrar, två aussies och en 
pensionerad blandras.  

- Vi tränar det mesta, då hundträning och relation mellan hund och förare är min 
passion. IPO-R är en gren som ligger mig varmt om hjärtat, och jag har nyligen 
börjat med specialsök. I övrigt har vi en del friskvård och fysträning inlagt i vår 
veckoagenda, då jag och min man tränar och tävlar i K9 biathlon med hundarna. 

Mica har fram tills nu mestadels haft omplaceringshundar, och att analysera 
bakomliggande orsaker till avvikande beteenden är något som intresserar henne 
mycket. 

- Inom tävling har jag dock inte 
mycket att skryta med, mer än 
att jag fick min dvärgpinscher 
från 0-runda till titel i 
rallylydnad på mindre än ett år!  

Utöver sitt styrelseuppdrag i 
Varbergs brukshundklubb är 
Mica suppleant i SBK Halland.  

- Jag har nu suttit i Varbergs 
BK:s styrelse i några år och 
hoppas på medlemmarnas 
fortsatta förtroende. Utöver 
detta är jag funktionär vid 
tävlingar när jag är ledig, och 
har gått två olika utbildningar i 
föreningskunskap under min tid 
i klubben.  
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Malin Johansson, sekreterare

Malin har varit engagerad i klubben i flera år och har tidigare haft roller som 
både ledamot och sekreterare i styrelsen. Hon trivs särskilt med de 
administrativa uppgifterna och ansvarar idag för klubbens Facebook-sida, 
hemsida samt hanterar kursanmälningar och välkomstmejl till nya medlemmar. 

Utöver sitt administrativa engagemang har Malin även ett stort intresse för 
hundfotografering och bidrar ideellt med bilder för klubbens räkning. 

Hemma hos Malin finns två 
hundar. Hilma, en finsk 
lapphund på snart 13 år, är en 
självständig dam som helst 
tillbringar sin tid med att 
nosa och strosa i skogen. 
Lycce, en pyreneisk vallhund 
på 9 år med oändlig energi, är 
däremot passionerad kring 
träning. Tillsammans har de 
genom åren tävlat i bland 
annat rallylydnad, lydnad, 
bruks och nosework. 

Malin ser fram emot 
möjligheten att återvända till 
styrelsearbetet och hoppas få förtroendet att bli klubbens sekreterare igen, en roll 
hon saknat och gärna vill axla på nytt.  
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Gustav Espeling, kassör
 
Gustav arbetar som undersköterska inom kommunen nattetid, och har varit 
medlem i klubben sedan 2021. Det var då han flyttade till Varberg. 
 
Den egna hunden är en belgisk vallhund som Gustav framför allt tränar lydnad 
med. De tränar också en del nosework tillsammans och ägnar sig även åt 
motionsträning i olika former. 
 
Gustav är utbildad 
allmänlydnads-instruktör, 
certifierad SNWK-instruktör 
samt har gått en 
viltspårsinstruktör-utbildning. 
Han håller idag kurser på 
klubben, och sitter med i HUS-
sektorn.  
 

Gustav har jobbat mycket med 
verksamhetsutveckling, vilket 
har gett honom en förmåga att 
se saker ur olika perspektiv. 
Han hoppas att på så sätt kunna 
bidra med nya infallsvinklar till 
samtal och diskussioner i 
styrelsearbetet.  
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Julia Sjögren, ledamot
Julia arbetar som projektledare inom industribranschen och har tidigare jobbat 
som fastighetsförvaltare för bostadsrättsföreningar i sex år. I den rollen var hon 
även ledamot i föreningarna och representant för Riksbyggen. 

Julia har varit medlem i Varbergs 
Brukshundsklubb i ungefär tre år, 
efter att ha flyttat från Göteborg till 
Varberg.  

Hon har två pudlar och tävlar aktivt i 
agility klass 3 med sin dvärgpudel 
Milton. Hennes andra mellanpudel, 
Sammi, blir tävlingsmyndig först till 
våren. Julia ägnar sig även åt 
fysträning, nosework och rallylydnad 
med sina hundar. 

Tidigare har Julia haft hästar och hon 
är uppvuxen med föräldrar som var 
eldsjälar i ridklubben. Hon är 
övertygad om att sådana personer är 
nödvändiga för att kunna driva en 
klubb framåt och i rätt riktning. Julia 
hoppas kunna bidra med kloka 
tankar, idéer och engagemang. 
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Maria Löfvén, ledamot
Maria arbetar som djurvårdare och instruktör på Munkagårdsgymnasiet sedan 
drygt 20 år tillbaka. Hon blev medlem i Varbergs brukshundklubb i samband 
med att hon flyttade hit från Skåne 2003, och efter ett litet uppehåll blev hon 
återigen medlem 2017.  

Med sin sexåriga welsh corgi pembroketik Joya är Maria aktiv inom flera olika 
grenar. Hon har även nytillskottet Ture som är tio månader.  

- Med Joya har jag tränat viltspår, specialsök, lydnad och rallylydnad. Vi har 
även testat nosework och agility, men det är inte riktigt mattes grej... Joya har 
titeln LD i lydnad och är champion i rallylydnad. Tanken är att fortsätta med 
rallyn, men även lydnaden och viltspår lockar lite grand.  

Vid några tillfällen har Maria varit 
funktionär vid klubbens tävlingar, 
och sedan i våras är hon auktoriserad 
skrivare i rallylydnad. Hon har också 
tidigare erfarenheter av olika former 
av förenings- och styrelsearbete:  

- Under 80-talet var jag engagerad i 
hoppsektionen i Dagstorportens 
ryttarförening, och satt även med i 
olika bostadsrättsföreningars styrelser 
som representant för HSB Mellersta 
Skåne. Under en tid satt jag även som 
sekreterare i Abilds Sportskytteklubb.  

Maria har en stor ansvarskänsla och 
ser värdet i vår fina anläggning. Hon 
vill gärna bidra till att klubben finns 
kvar och utvecklas i rätt riktning, 
både för alla som vill träna och tävla 
men också för att kunna hjälpa alla 
nya hundägare.
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Madeleine Vestin, suppleant
Madeleine Vestin, 59 år, arbetar för närvarande som inköpsassistent vid Iduna 
AB. Hon har en lång yrkeserfarenhet inom administration, försäljning och 
ekonomi. 

Madeleine har varit medlem i klubben i lite över ett år, sedan hon och hennes 
familj välkomnade sin Staffordshire bullterrier, Frasse. Tillsammans har de gått 
olika kurser genom Brukshundsklubben och andra aktörer, bland annat valp- och 
unghundskurser. De har även provat på både nosework och agility och planerar 
att fortsätta med agility, något som både Madeleine och Frasse verkligen 
uppskattar. Dessutom har de testat på hundutställning och ser fram emot att delta 
i fler utställningar, tillsammans med 
ringträning. 

 
Tidigare har Madeleine haft 
styrelseuppdrag som ledamot och 
suppleant i en bostadsrättsförening samt i 
Varbergs sim. 

Som nybörjare inom hundträning och 
tävling är Madeleine ivrig att lära sig 
mer, vilket är en av anledningarna till att 
hon vill engagera sig mer i klubben. Hon 
hoppas kunna inspirera andra nybörjare 
som kanske känner sig osäkra att våga 
prova. 

Madeleine ser fram emot att lära känna 
fler hundmänniskor som delar hennes 
stora intresse för hundsport. 


